
Driftsregnskab 201612O17 "§TRANDVIG" Rødvig
for perioden 01{8-2016 til 3/,-A7-2A17

Det 51, regnskabsår

Udsifr?r lndtæster

Kontingent
For stor konti ngentindbetaling
Renteindtægter
Opkrævningsgebyr

Generalfotsamling
Vejrenovering
Kontorhold
Porto
Formand og Kasserer
Bestyrelsesmøder
Bankgebyrer
Ansvalsforcikring
Gaver
Diverse

Driftsoverskud/u nderskud

Bankbeholdning

Primo
Årets overckud/u nderskud

24.000,00
200,00
686,48

2015t16

24.000,00

1.423,97

I-2s.+rs,97l

1.938,00
10-000,00

1.531,10
160,00

3.000,00
1.850,10

793,72
526,0t)

19.798.92

5.187.56

1.588,00
17.801,95

88,00
140,00

3.000,00
2.144,15

777,ø7
2.647,4§

28.146.57

-2.722,64
24.986,48 24.986.48

Balance

Aktiver
199.419,36

Passiver

194.231,80
5.187,56

{99.4{9,36

tr4r

Ovenstående regnskab er revkleret, godkendt og retvisende.
Bilag er afstemt med bankkonto.
Bankkonti er affiemt med kontotdskrifter.

Den 0t-0&2017

Rødvig, den 1-8-2017

afu
Erik From


